
 

 

 

VÝROBEK 

Polyetylenová zakrývací plachta se zdvojenými 

svařenými lemy a kovovými oky pro upevnění. 

Plachta je dodávána v jedné variantě plošné 

hmotnosti plachtoviny, v několika formátech. 

Přehled provedení je uveden v tabulce 01. 

POUŽITÍ 

Plachta je určena pro dočasné zakrytí. Lze ji 

přiměřeně použít i pro částečnou ochranu 

předmětů proti atmosférickým srážkám. V 

takovém případě je nutné plachtu umístit na 

pevný a rovný podklad, který je ve spádu a 

zajistí rychlý odtok srážkové vody. Je nutno 

vyloučit prověšení plachty a tvorbu kaluží na 

povrchu plachty. Plachta není vhodná v 

případě, že je požadována absolutní ochrana 

před srážkami. V takovém případě je nutné 

provést provizorní hydroizolaci dle ČSN 73 

1901 nebo instalovat provizorní zastřešení k 

tomu účelu určené. Plachta není určena pro 

dlouhodobé vystavení povětrnostním vlivům. 

Poškození výrobku povětrnostními vlivy 

nemůže být předmětem reklamace. Je nutno 

vyloučit napínání plachty přes ostré hrany a 

výstupky. Každý uživatel je povinen se 

přesvědčit o vhodnosti a bezpečnosti použití 

plachty pro zvolený účel. 

SKLADOVÁNÍ 

Výrobek skladujte v suchém prostředí při 

teplotách od +5 °C do +35 °C. 

 

FOTOGRAFIE VÝROBKU 

 

TABULKA 01 | PŘEHLED DOSTUPNÝCH 

PROVEDENÍ 

Typ Standard camo 

Barva Maskovací 

Plošná hmotnost 

(g/m2) 
100 ±10 % 

Dostupné rozměry 

(m) 

2×3 

4×6 

Upozornění: Uvedené jmenovité rozměry odpovídají 

rozměrům plachtoviny před provedením svarů a lemů. 

Skutečné rozměry jsou menší o 20 až 50 cm dle 

velikosti plachty a počtu svarů. 

 

TECHNICKÝ LIST TL-DEK-0252 

POLYETYLENOVÁ ZAKRÝVACÍ PLACHTA S KOVOVÝMI OKY STANDARD CAMO 

PLACHTA ZAKRÝVACÍ S KOVOVÝMI 

OKY 

DATUM VYDÁNÍ 2024|07 


